
Objednávka č. 5744

Fakturační adresa

Firma: Gymnázium, Český Krumlov,
Chvalšinská 112

Jméno a příjmení: Hana Bůžková

Adresa: Chvalšinská 112

Město: Český Krumlov

PSČ: 38101

Stát: Česká republika

Tel. číslo:
Email:
IČ: 00583839

Doručovací adresa

Firma: Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská
112

Jméno a příjmení: Hana Bůžková

Adresa: Chvalšinská 112

Město: Český Krumlov

PSČ: 38101

Stát: Česká republika

Dodavatel

Firma: ALAX spol. s r.o.

Adresa: Hlavní 325

Město: Štěchovice

IČ: 47534478

DIČ: CZ47534478

Číslo účtu

IBAN:

SWIFT:

Jsem plátce DPH

Ostatní informace

Datum vytvoření: 30. 09. 2020

Termín dodání: Do 25. 11. 2020 *

Způsob dodání: Doprava ČR (služba je bez
manipulace a instalace)

Způsob platby zálohy: Bankovní převod (100%) 
splatnost 3 dny

Předmět Počet Cena/1ks Cena celkem

Lavice MOLECULE
Provedení podnože -> NERO-BLACK 9005
Provedení - čalounění -> FAME_40
LaCividina

2 19 647.00 39 294.00

Kód: MOLECULE BENCH 5605 | NERO-BLACK 9005 / FAME_40

Lavice MOLECULE
Provedení podnože -> NERO-BLACK 9005
Provedení - čalounění -> SILVERTEX_25
LaCividina

2 19 647.00 39 294.00

Kód: MOLECULE BENCH 5605 | NERO-BLACK 9005 / SILVERTEX_25

Lavice LAV 10A
Barevné provedení -> ervená (ay8, RAL 3020)
BISLEY

4 2 644.00 10 576.00

Kód: LAV_10_A | ervená (ay8, RAL 3020)

Lavice LAV 10A
Barevné provedení -> azurová (bp5)
BISLEY

4 2 729.00 10 916.00

Kód: LAV_10_A | azure (bp5)

Lavice LAV 10A
Barevné provedení -> zelená Bisley (bh2)
BISLEY

4 2 729.00 10 916.00

Kód: LAV_10_A | zelená Bisley (bh2)

 

* Uvedený termín dodání zboží je obvyklý, jelikož se zboží vyrábí, je nutno počítat s tolerancí +- 2 týdny.
Veškeré výrobky na stránkách alax.cz, u nichž je uvedená dostupnost více než 14 dnů, nejsou skladem a jsou vyrobeny vždy až dle přádní a požadavku

individuálního zákazníka. Upozorňujeme, že tyto výrobky nelze vrátit bez udání důvodu, pouze z důvodu špatné kvality

Showroom a kanceláře společnosti: ALAX spol. s r.o., Urxova 2, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 

 



Multisedák ULISSE 96
Velikost -> 160,5x55x76, výška sedáku 44 cm
Barevné provedení -> Lesklá šedá
CAIMI BREVETTI

4 23 731.00 94 924.00

Kód: ULISSE 96 | 37 / GQM

Doprava ČR (služba je bez manipulace a instalace) 1 0.00 0.00

Sleva (2% platba předem) 4 118.40 Kč
Celkem bez DPH 21% 201 801.60 Kč
DPH 21% 42 378.34 Kč
Cena celkem 244 180 Kč
Výše zálohy 244 180 Kč

 

* Uvedený termín dodání zboží je obvyklý, jelikož se zboží vyrábí, je nutno počítat s tolerancí +- 2 týdny.
Veškeré výrobky na stránkách alax.cz, u nichž je uvedená dostupnost více než 14 dnů, nejsou skladem a jsou vyrobeny vždy až dle přádní a požadavku

individuálního zákazníka. Upozorňujeme, že tyto výrobky nelze vrátit bez udání důvodu, pouze z důvodu špatné kvality

Showroom a kanceláře společnosti: ALAX spol. s r.o., Urxova 2, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: +420601132492

 


	Objednávka Ċ. 5744
	FakturaĊní adresa
	DoruĊovací adresa
	Dodavatel
	Ostatní informace


